
PCR19ETRpo27222463

Smlouva o výpůjčce
Č. j. KRPK-42934-1/ČJ-2018-1900KR

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

se sídlem:
IČO:
zastoupená:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,půjčitel")

a

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
720 51612

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Karlovy Vary, s. r. o., vedená u Krajského soudu v Plzni, C
13486

se sídlem:
IČO:
zastoupená:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,vypůjčitel")

T. G. Masaryka 559/1, 360 01 Karlovy Vary
263 25 233

uzavÍrajid|e ustanoveni §§ 14 a 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích a ustanoveni § 2193 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o výpůjčce
(dále jen nsm/ouva").



, ..

PCR19ETRµo27222463

Článek I
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí movitých věci k dočasnému bezplatnému užívání
vypůjčiteli do 30. 6. 2019 v souladu s podmínkami ve smlouvě dále uvedenými.

2. Předmětem výpůjčky jsou tyto movité nezuživatelné věci:

5 ks Pouzdro opaskové černé
1 ks Opasek služební černý 80 cm
2 ks Opasek služebníčerný 90 cm
2 ks Opasek služební černý 100 cm
5 ks Závěs na pouta se znakem černý
5 ks Pouta svěrací nikl bez kličku
5 ks Kliček k poutům RALK
5 ks Obušek TONFA BONOW1
5 ks Pouzdro na zásobník černé
ĺ ks Obušek teleskopický černý s pouzdrem BH-03
5 ks závěs otočný s poIohovacI aretací
5 ks Pouzdro na spray VASRKASR
1 ks sprejová svítilna
5 ks Pouzdro opaskové na doklady A6
3 ks Terč stavěcí z plastické hmoty
1 ks Vesta balistická vnějšIxL
1 ks Vesta taktická pro cizineckou policii
1 ks Fotoaparát digitální kompaktní

3. Předmět výpůjčky bude užíván vypůjčitelem při výukové činnosti studentů školy s cílem
vzděláváni zaměřeném na popularizaci práce Policie ČR a jejího poslání.

4. Účetnihodnota předmětu výpůjčky Činí 51759,83 KČ.

5. Předání předmětu výpůjčky a jeho vrácení bude potvrzeno předávacími protokoly,
podepsanými oběma stranami.

6. Obě smluvní strany potvrzují, že si předmět výpůjčky před jeho předáním vypůjčiteli k
uživánÍ pečlivě prohlédly a konstatují, Že na něm nejsou žádné nedostatky, které by bránily
jeho řádnému užívání.

Článek ll.

Práva a povinnosti smluvních stran

l. vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky řádnČ užívat v souladu s účelem, ke kterému .je
určen a je povinen ho chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením.



. ' ·· " ._

PCR19ETRpo27222463

2. vypůjčitel je povinen pečovat o to, aby na předmětu výpůjčky nevznikla škoda, a nese pInou
odpovědnost za vznik škody zaviněním ze strany vypůjčitele nebo ze strany osob, kterým
umožnil přístup k předmětu výpůjčky. vypůjčitel se zavazuje uhradit půjčiteli vzniklou škodu
na předmětu výpůjčky v plném rozsahu.

3. V případě ztráty nebo zničení předmětu výpůjčky se vypůjčitel zavazuje zaplatit půjčiteli
náhradu škody ve výši aktuální pořizovací ceny předmětu výpůjčky.

4. vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez předchozího
písemného svolení půjčitele.

5. vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli účinnou kontrolu, zda vypůjčitel řádně uŽívá předmět
výpůjčky za sjednaným účelem.

ČIánekjfl.
Ukončeni smluvního vztahu

l. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah dohodou či výpovědí s výpovědní dobou v
délce 3 dnů nebo odstoupením od smlouvy za podmínek stanovených občanským
zákoníkem.

2. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky vrátit půjčiteli na základě písemného vyžádání
vrácení předmětu výpůjčky pro potřeby půjčitele, nebo pokud půjčitel zjistil, že vypůjčitel
věc užívá v rozporu s touto smlouvou.

3. V případě předčasného ukončení smluvního vztahu nebo v případě uplynuti sjednané doby
výpůjčky je vypůjčitel povinen předat předmět výpůjčky zpět půjčiteli. O vráceni předmětu
výpůjčky sepíší obě strany písemný protokol, v němž zaznamenají stav předávané věci
včetně případných nedostatků způsobených nedostatečným zabezpečením věci ze strany
vypůjčitele.

Článek lV.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejni$nf přQstřednictvím řegistřu smluv
v souladu s ustanQvením § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnQsti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Podpisem této
smlouvy potvrzuje vypůjčitel, že byl poučen půjčitelem ve smyslu ust. § 2195 odst. 2
občanského zákoníku.

3. Doručování písemností dle této smlouvy je možné písemně prostřednictvím doručovatele
pošty do sídla účastníků této smlouvy uvedených v záhlaví této smlouvy.



PCR19ETRpo27222463

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí § 2193 a násl. občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

5. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.

6. K předání a převzetí předmětu výpůjčky jsou za smluvní strany určeny kontaktní osoby
uvedené v záhlaví této smlouvy.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a obě smluvní strany obdrží jeden výtisk.

Příloha:
Doklad č. 0014154060 DM-VI seznam movitých věcí
Předávací protokol

V /Ú/"^'-"CY d,,

~~~"""



"J

n T
m X

~CA
% R E p'jý

Pomáhat a chránit

PCR19ETRpo27225711
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
Odbor personální
Závodní 386/100, IČO: 72051612

360 06 Karlovy Vary

Á

Č. j.: KRPK-42934-3/ČJ-2018-1900KR Karlovy Vary 24. 5. 2018

Předávací protokol

Na základě smlouvy o výpůjčce č. j. KRPK-42934-1/ČJ-2018-1900KR, byly škole TRIVIS - Střední škola
veřejnoprávní Karlovy Vary, s. r. o., se sídlem T. G. Masaryka 559/1, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 263 25 233,
předány do bezplatného užívánÍ tyto věci:

5 ks Pouzdro opaskové černé
5 ks závěs otočný s polohovací aretací
2 ks Opasek služební černý 90 cm
1 ks Sprejová svítilna
5 ks Závěs na pouta se znakem černý
3 ks Terč stavěcí z plastické hmoty
5 ks Kliček k poutům RALK
1 ks Vesta taktická pro cizineckou policii
5 ks Pouzdro na zásobník černé

1 ks Obušek teleskopický černý s pouzdrem BH-03
1 ks Opasek služební černý 80 cm
5 ks Pouzdro na spray VASRKASR
2 ks Opasek služebníčerný 100 cm
5 ks Pouzdro opaskové na doklady A6
5 ks Pouta svěrací nikl bez kličku
1 ks Vesta balistická vnější xl
5 ks Obušek TONFA BONOWI
1 ks Fotoaparát digitálni kompaktní

Předala d,, 2 5 "05" 2018
25 -05- 2018

Převzala dne


